Проект

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ __________ 2024 года                                                                                    №

г.Подпорожье

	О признании утратившим силу постановления Администрации Подпорожского муниципального района  от 19 октября 2023 года №2043 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению на территории муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» муниципальной услуги «Согласование архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства»

В соответствии с областным законом Ленинградской области от 07 июля 2014 года №45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области» с учетом протокола заседания Комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области № 05.2-03-1/2024 от 11 марта 2024 года, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Подпорожского муниципального района от 19 октября 2023 года №2043 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению на территории муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» муниципальной услуги «Согласование архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» по экономике и инвестициям Гречина А.В.
Глава Администрации                                                                                  А.С. Кялин